
Id: KBANE-PANDC-HAKJJ-SRAZE-PFSML. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/11
WÓJTA GMINY WILCZYN

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Wilczynie 

Na podstawie art.5 ust. 5 i 7, art. 6 ust.1 , art.14 ust.5 i 6 oraz art. 67a ustawy z dnia 07 września 1991r. 

o systemie oświaty ( Dz. U. 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust.2, pkt 15, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Wilczyn uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Gminne Przedszkole w Wilczynie jest przedszkolem publicznym zapewniającym bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie realizowania podstawy programowej. 2. Czas realizowania podstawy 
programowej w przedszkolu wynosi 5 godzin dziennie i jest bezpłatne. 3. Czas realizowania podstawy 
programowej w przedszkolu określa się w godzinach: 8.00 do 13.00, a w oddziałach popołudniowych 
w godzinach: 12.00 do 17.00. 

§ 2. 

Ustala się odpłatność za korzystanie przez dzieci z dodatkowych świadczeń w zakresie wykraczającym poza 
realizację podstawy programowej w następujących wysokościach: 1. za korzystanie przez dzieci 
z dodatkowych zajęć rytmiki – 15.00 zł miesięcznie od dziecka; 2. za korzystanie przez dzieci 
z dodatkowych zajęć języka angielskiego – 15.00 zł miesięcznie od dziecka; 3. za korzystanie przez dzieci 
z dodatkowych zajęć logopedii – 15.00 zł miesięcznie od dziecka; 4. za opiekę nad dziećmi w przedszkolu 
w czasie wykraczającym poza realizację podstawy programowej ( powyżej 5 ustalonych godzin) – 1.00 zł za 
każdą godzinę pobytu . 5. za korzystanie ze śniadania, obiadu i podwieczorku - w wysokości stawki dziennej 
oddzielnie dla każdego posiłku, stanowiącej sumę wartości powstałych w wyniku iloczynu zalecanych racji 
produktów żywnościowych i ich cen. Wysokość opłat za posiłki ustala Dyrektor Gminnego Przedszkola 
w Wilczynie w porozumieniu z Wójtem Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XLI/296/10 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Wilczynie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: KBANE-PANDC-HAKJJ-SRAZE-PFSML. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki


